
 
 
 

 
  

Soubor vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 

 

s názvem 

Pavilon ZŠ Měnín – stavební práce 

Zadavatel: 

Obec Měnín  

Měnín 34, 664 57 Měnín 

IČ 00282090 

 
 
 
 
 
 
 



Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2a 
 
 
v příloze č. 6 Soupis dodávek a služeb - gastrovybavení - Dotaz č.1 - u položek č 011, 015 ,106, 116, 
204 , není uveden žádný rozměr , není zde ani zákres v půdorysu kde se dané výpusti budou 
nacházet , prosíme tedy o doplnění rozměrů výpustí a taktéž zveřejnění půdorysu s jasným umístění 

výpustí. Dotaz č.2 - položka č. 55 digestoř - není uvedený žádný rozměr - prosíme o doplnění.ocenit. 
 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2a 
 

U podlahové vpusti je uvedeno, že tyto jsou dodávkou stavby, nikoli dodavatele gastro vybavení. 
Dodavatel gastro vybavení si může pouze případně specifikovat,  pokud by potřeboval z důvodu 
blízké technologie nějaký nestandartní rozměr – v základu je to dle ZTI DN 100, krytá mřížkou 
150/150mm). Digestoř má uvedený rozměr v půdorysu technologie kuchyně - 

půdorys 1.NP 3500x1200x400mm. 

Zadavatel dále upozorňuje, že tato část veřejné zakázky byla dne 18.2.2021 zrušena  
 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2b 
 

V příloze č.4 Soupis dodávek a služeb - nábytek - položka č. 61529075RR7 Školní tabule interaktivní - 

je v bodu 5 uvedeno PC nebo notebook, nejsou ale uvedeny žádné konkrétní parametry zařízení, 

prosím o upřesněn. 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2b 
 

Zadavatel požaduje například: Notebook s  parametry: Procesor: Intel i5 (nebo jiný výkonnostní 
ekvivalent od AMD, či jiného výrobce), RAM: 8GB, systémový HDD: 256SSD, datový disk 1T, HDMI, 
Velikost 15"  
 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 RPA Tender, s.r.o.  
 Zástupce zadavatele 
 

http://1.np/

